MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA - CHAPECÓ

Cronograma das arguições dos candidatos inscritos ao Edital n
36/PPGH/UFFS/2024, de seleção de pós-doutoramento com bolsa
PNPD/Capes.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas
atribuições legais, torna público o Cronograma de Arguições dos candidatos
aprovados para a Terceira Etapa de seleção de bolsista de Pós-doutorado regido
pelo EDITAL Nº 36/PPGH/UFFS/2024, que trata da seleção de bolsista do
Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação de Pós-Doutorado
Estratégico CAPES para o Programa de Pós-Graduação em História, com
ingresso em dezembro de 2024.

1. Cronograma das arguições dos candidatos inscritos ao Edital n
36/PPGH/UFFS/2024, de seleção de pós-doutoramento com bolsa
PNPD/Capes.

Data: Segunda-feira, 02 de dezembro de 2024, período vespertino

Nome Candidato Horário da
Arguição

Link:

Débora Nunes de Sá 14:00 – 14:30 https://meet.google.com/zrv-voyb-x
xbLetícia Maria Venson 14:30 – 15:00

Silvana Aparecida da Silva 15:00 – 15:30

Vanucia Gnoatto 15:30 – 16:00

Observação: Os candidatos devem respeitar o horário definido para o seu
ingresso na sala de videoconferência. O tempo destinado à arguição dos
candidatos pela Comissão de Bolsas do PPGH é de até 30 minutos.

Chapecó/SC, 29 de novembro de 2024

ANTONIO MARCOS MYSKIW
Coordenador do PPGH/UFFS/Chapecó

https://meet.google.com/zrv-voyb-xxb
https://meet.google.com/zrv-voyb-xxb

		2024-11-29T09:02:02-0300